保護者各位

盛岡市立見前中学校

校長 三 浦  仁

駐車場に関するお願い

日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

さて、本校では６月より大規模改修工事を実施しており、下記の通り学校駐車場の使用していた

だきますようご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 本校の駐車場について

 (1) 改修工事のため駐車スペースは２０台ほどしかありません。できるだけ徒歩または自転車

をご利用ください。

 (2) 本校に自動車でご来校の際は下図を参照して下さい。

ご不便をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。

校
舎

昇降口

花壇

自
転
車
置
き
場

駐

車

禁

止

 駐車スペース

校
舎

※昇降口にも足場が設置されています。通行の際には十分お気を付けく

ださい。

職
員
駐
車
場